Anneau ovale simple A/S
Informations du produit
Conçues pour être utilisées dans des élingues à 1 et à 2 brins.
Matériau: Acier allié
Marquage: Selon la norme, Marqué CE, Dimension / logo CE / code traçabilité / logo ou nom du Fabricant.
Norme: EN 1677-4
Coefficient de sécurité: 4:1
Grade: 10
Dimensions
Réf. Code CMU
Tonnes
Chaine
mm
d
mm
t
mm
w
mm
s
mm
Poids
(kg)
Délai
11.021262 A/S-13-10 2,3 6/7 13 110 60 10 0,34 15
161106 A/S-16-10 3,5 8 17 110 60 14 0,55 15
161110 A/S-18-10 5 10 19 135 75 14 0,94 15
161111 A/S-22-10 7,6 13 23 160 90 17 1,64 15
161112 A/S-26-10 10 16 27 180 100 20 2,53 15
161113 A/S-32-10 14 19 33 200 110 26 4,28 15
161114 A/S-36-10 25,1 22 36 260 140 - 6,22 15
11.0270046 A/S-45-10 30,8 26 45 340 180 - 12,74 15
11.0270050 A/S-50-10 40 26 50 350 190 - 16,55 15